CONSIGLIO DIRETTIVO DELL'AUTOMOBILE CLUB BRESCIA

DEL 13 DICEMBRE 2023 N. 10/2023

DELIBERA N. 73

OGGETTO: 1. Rapporti con 1000 Miglia S.r.l.

a) Distribuzione utile 1000 Miglia S.r.l.

Il Consiglio Direttivo, dopo breve discussione, all'unanimità, assume la

Delibera n. 73

con la quale:

a) stabilisce che l'Automobile Club Brescia, in qualità di Socio unico di 1000
Miglia S.r.I., formuli alla controllata richiesta di convocazione

dell'Assemblea, da tenersi entro il 31 dicembre 2023, per una

distribuzione dell'utile dell'ultimo esercizio della stessa per una quota pari

a euro 750.000 (settecentocinquantamila);

b) dà mandato al Presidente Cav. del Lav. Aldo Bonomi, o a un suo

delegato, di rappresentare l'Ente nell'Assemblea di 1000 Miglia S.r.l. che

sarà a tale scopo convocata.

Il Segretario

Il Vice Presidente

F.to Nadia Marsegaglia

F.to Pasquale Angelini

1